
ZARZĄDZENIE NR 157/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 139/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic w sprawie powołania 
operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684, 1504, z 2020 r. poz. 568), w związku z § 6 ust. 1 uchwały Nr 162/2020 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
28 czerwca 2020 r. (M.P. z 2020 r. poz. ….) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 139/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 2020 r. 
w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.  
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 141/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 25 czerwca 2020 r., w § 1 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21)  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 – Pabianice, ul. Warszawska 65: 
 NADIA CHAŁADAJ;”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 59EF6EE2-AC33-4EED-ADD3-5BE16D0A3394. Podpisany Strona 1




